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Fedakâr doktorlar, tatillerini ücra bölgelerde hizmetle geçiriyor 

Çoğunluğunu gönüllü doktorların oluşturduğu "Symbiosis" adlı sağlık ve doğa gönüllüleri, 7 yıldır 
tatillerinin bir haftasını Türkiye'nin en ücra köşelerinde sağlık hizmeti vererek geçiriyor. 
Uganda'da karşılaştığı Fransızların sınır tanımayan doktorlar örgütünden esinlenerek Türkiye'de 
benzeri bir oluşumun hayata geçmesinde öncü olan Vehbi Koç Vakfı (VKV) Amerikan Hastanesi'nden 
işitme ve konuşma bozuklukları uzmanı Ayşen Erdil, sağlık ve doğa gönüllülerinden oluşan 
"Symbiosis" hakkında açıklamalar yaptı. Fransızların sınır tanımayan doktorlar örgütüyle karşılaştıktan 
sonra "Böyle bir şeyi biz neden yapmıyoruz?" sorusunu kendine sorduğunu anlatan Erdil, hizmeti 
sağlık sektörünün gelişmediği bölgelerde yaşayan insanların ayağına götürmek düşüncesiyle 
çoğunluğu VKV Amerikan Hastanesi'nden olmak üzere doktor arkadaşlarla bir grup oluşturduklarını 
kaydetti.  

Erdil, 1999 yılından bu yana tatillerinin bir haftasını Türkiye'nin en ücra bölgelerinde, hiç doktoru 
olmayan ya da sağlık hizmetinin aksadığı yörelerde geçirdiklerini ve burada gönüllü sağlık taramaları 
yaptıklarını kaydetti. Gittikleri yerlerde sadece sağlık taraması yapmadıklarını, çevreyle de ilgili bilgi 
verdiklerini ifade eden Ayşen Erdil, "Zaten "Symbiosis", birlikte yaşamak, birbirine hayat vererek 
yaşamak demek. İnsan ve çevre birbirine muhtaç. Dünyayı tüketmek üzereyiz. Eğitimler bu nedenle 
çok önemli." diye konuştu. Erdil, ana hedeflerini çocukların oluşturduğunu dile getirerek, "1999 yılından 
bu yana Kars, Van, Mardin, Şırnak, Hakkari ve Ardahan'ın değişik ilçe ve köylerinde 8 bin 582 çocuk 
ile 2 bin 208 yetişkine ulaştık. Ayrıca bu sene Artvin'e gittiğimizde komşu bir Gürcü köyüne de geçerek 
300 kadar muayene gerçekleştirdik." dedi.  
 
Gidecekleri yöreyi belirledikten sonra ilgili sağlık müdürüyle görüşerek en çok hangi hastalıkların 
görüldüğünü, nasıl bir tablonun kendilerini beklediğini araştırdıklarını da anlatan Erdil, bölgeye gidecek 
doktor ekibini, aldıkları bilgiler ışığında kurmaya çalıştıklarını söyledi. Ayşen Erdil, odyolog olarak 
kendisinin yanı sıra genelde çocuk, KBB, dahiliye veya aile hekimi ve diş doktorunun, ayrıca bir 
hemşire ve bilgisayar uzmanının da her yıl organizasyonda yer aldığını bildirdi.  
Organizasyonların tamamen gönüllü olduğunu ve organizasyona katılan tüm doktorların büyük 
özverilerde bulunduğunu kaydeden Erdil, yöreye ulaştıklarında ilk önce tüm çocukları genel sağlık 
taramasından geçirdiklerini, kalan zamanda da yetişkinlere baktıklarını belirterek, muayene sonunda 
çocukları "El nasıl yıkanır, nasıl tuvalete gidilir ve teneffüste neden pencereler açılır?" gibi genel 
hijyenle ilgili eğitim verdiklerini söyledi.  
 
Hizmetlerini bir sahra hastanesi gibi verdiklerini anlatan Erdil, "O anda tedavi edebileceğimiz hastalık 
varsa ilaç veriyoruz. Eğer kişi daha ileri bir durumda ise en yakın hastaneye sevkini sağlıyoruz. Daha 
da gerekliyse buraya, İstanbul'a sağlık kuruluşlarımıza getiriyoruz." dedi. Bu yıl Artvin'in Borçka 
ilçesine bağlı köylerde çalışmalar yaptıklarını belirten Erdil, önümüzdeki yıl ise Tunceli'de faaliyetlerini 
sürdüreceklerini sözlerine ekledi.  

 


